
MUNICIPIO DE CATORCE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
16/jun./2022

Del 01/ene./2022 Al 31/may./2022
11:41 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$220,000.00$1,110,000.00 $1,330,000.00 $1,204,296.52 $1,204,296.52 94,296.52IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$100,000.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 -100,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$1,920,000.00 $1,920,000.00 $1,390,612.85 $1,390,612.85 -529,387.15DERECHOS

$0.00$6,140,000.00 $6,140,000.00 $2,516,558.00 $2,516,558.00 -3,623,442.00PRODUCTOS

-$220,000.00$580,000.00 $360,000.00 $132,563.55 $132,563.55 -447,436.45APROVECHAMIENTOS

$0.00$20,000.00 $20,000.00 $4,580.28 $4,580.28 -15,419.72INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$0.00$63,336,640.00 $63,336,640.00 $15,986,721.24 $15,986,721.24 -47,349,918.76PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$0.00$73,206,640.00 $73,206,640.00 $21,235,332.44 $21,235,332.44 -51,971,307.56         Total
-51,971,307.56         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,110,000.00 $1,330,000.00 $1,204,296.52 $1,204,296.52 94,296.52$220,000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $100,000.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 -100,000.00$0.00

DERECHOS $1,920,000.00 $1,920,000.00 $1,390,612.85 $1,390,612.85 -529,387.15$0.00

PRODUCTOS $6,140,000.00 $6,140,000.00 $2,516,558.00 $2,516,558.00 -3,623,442.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $580,000.00 $360,000.00 $132,563.55 $132,563.55 -447,436.45-$220,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$63,336,640.00 $63,336,640.00 $15,986,721.24 $15,986,721.24 -47,349,918.76$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$20,000.00 $20,000.00 $4,580.28 $4,580.28 -15,419.72

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $73,206,640.00 $21,235,332.44 $21,235,332.44 -51,971,307.56$73,206,640.00Z

         Ingresos Excedentes -51,971,307.56Z

Page 1


